ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2015 NQ 659-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав коллегии

Министерства промышленности и науки Свердловекой области,

утвержденный распоряжением Правительства Свердловекой области

от 04.03.2013 .Nt 239-РП

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта

1999 года ,N'Q 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»:
1. Внести в состав коллегии Министерства промышленности и науки

Свердловекой области, утвержденный распоряжением Правительства

Свердловекой области от 04.03.2013 ,N'Q 239-РП «0 составе коллегии

Министерства промышленности и науки Свердловекой области» с изменениями,

внесенными распоряжением Правительства Свердловекой области от 21.10.2013

,N'Q 1681-РП, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего расчоряжения возложить на

Первого Заместителя Председатеяя Правительства Свердловекой области -

Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

В.А. Власов

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

2

К распоряжению Правительства

Свердловекой области

от 24.06. 2015 NQ 659-РП

СОСТАВ

коллегии Министерства промышленностн н науки Свердловекой области

Ми с юра Министр промышленности и науки

Андрей Васильевич Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области, председатель

коллегии

Казакова Заместитель Министра промышленности и

Виктория Владимировна науки Свердловекой области, заместитель

председателя коллегии

Ужицкий начальник отдела стратегического развития и

Александр Васильевич инфраструктурных проектов Министерства

промышленности и науки Свердловекой

области, секретарь коллегии

Члены коллегии:

Абзалов эксперт, кандидат педагогических наук

Альберт Феликсович (по согласованию)

Антонов Директор Департамента по труду и занятости

Дмитрий Алексеевич населения Свердловекой области

Ашихин генеральный директор открытого

Виктор Владимирович акционерного общества « Уралмеханобр»
(по согласованию)

Беседин президент Уральской торгово-промышленной

Андрей Адольфович палаты (по согласованию)

Бидонько Министр строительства и развития

Сергей Юрьевич инфраструктуры Свердловекой области,

Член Правительства Свердловекой области

Бухмастов директор Союза машиностроительных

Андрей Владимирович предприятий Свердловекой области

(по согласованию)

10. Васильков
Игорь Викторович

11. Вышегородская
Наталья Анатольевна

12. Гердт
Александр Эммануилович

13. Докучаев
Максим Юрьевич

14. Корнилков
Сергей Викторович

15. Кортов
Сергей Всеволодович

16. Мальцев
Виктор Алексеевич

1 7. Матафанов
Михаил Энгельсович

18. Мехренцев
Андрей Вениаминович

3

президент некоммерческого партнерства

предприятий легкой промышленности

Свердловекой области «Свердлегпром»
(по согласованию)

Заместитель Министра экономики

Свердловекой области

председатель Совета директоров открытого

акционерного общества « Уралхимпласт»
(по согласованию)

руководитель представительства

Государственной корпорации «Ростех» в

Свердловекой области (по согласованию)

президент некоммерческого партнерства

«Горнопромышленная ассоциация Урала

(по согласованию)

проректор по инновационной деятельности

федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Уральский

федеральный университет имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина»

(по согласованию)

директор института материаловедения и

металлургии федерального государственного
автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Уральский федеральный университет имени

первого Президента России Б.Н. Ельцина»

(по согласованию)

Глава Администрации городского округа

Ревда (по согласованию)

ректор федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Уральский государственный

лесотехнический университет»

(по согласованию)

19. Нестерка
Юрий Николаевич

20. Носов
Сергей Константинович

21. Павлов
Евгений Генрихович

22. Рощупкин
Владимир Николаевич

23. Самбурский
Александр Михайлович

24. Соболев
Андрей Олегович

25. Старков
Василий Владимирович

26. Сысоев
Анатолий Васильевич

27. Черепанов
Михаил Григорьевич

28. Чикризов
Игорь Николаевич

4

ответственный секретарь Экспертного совета

при Министерстве промышленности и науки

Свердловекой области (по согласованию)

Глава города Нижний Тагил

(по согласованию)

главный инженер публичного акционерного

общества «Машиностроительный завод

имени М.И. Калинина, г. Екатеринбург»

(по согласованию)

исполнительный директор открытого

акционерного общества «Научно­

производственная корпорация

«Уралвагонзавод» имени Ф.Э. Дзержинского»

(по согласованию)

Заместитель Министра по управлению

государственным имуществом Свердловекой

области

Министр международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой

области, Член Правительства Свердловекой

области

Заместитель Министра транспорта и связи

Свердловекой области

председатель Комитета по промышленности

и взаимодействию с естественными

монополиями Регионального объединения

работодателей «Свердловский областной

Союз промышленииков и предпринимателей»

(по согласованию)

Первый Вице-президент Регионального

объединения работодателей «Свердловский

областной Союз промышленииков и

предпринимателей» (по согласованию)

Заместитель Министра энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства

Свердловекой области

29. Шалимов
Леонид Николаевич

30. Ястребков
Александр Александрович

5

генеральный директор открытого

акционерного общества «Научно­
производственное объединение автоматики
имени академика Н.А. Семихатова»

(по согласованию)

председатель некоммерческой организации

«Союз Золотопромышленников Урала>>

(по согласованию)

		2015-06-26T14:55:53+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"